
Sternturnier & Wr. Landesmeisterschaft WA Outdoor 2023
BC Union Wien (AOSBCU23)
Zwicklgasse 17, 1110 Wien, vom 23-09-2023 bis 24-09-2023
Kampfrichter: Huber Harald, Kratzmüller Bettina
Schießleiter: Kratzmüller B.
Organisationskomitee: Fasching Franz, Führer Peter, Ajeti Benjamin, Winter  Fabian

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

207 1. Kärntner BSV Pörtschach

1 012B 10951 RATZER Andrea W C W

303 UBC Diana NÖ

1 014C 32396 LAHNER Johannes 50M B 50M

1 015C 38840 RAIDL Günther 50M B 50M

305 BSC Arcus

2 017B 28760 KAPPL Markus 50M R 50M

2 012C 28766 KRAGLER Gerhard 50M T 50M

2 011C 31312 LEHNINGER Gerald M T M

315 Olympic BC Gloggnitz

2 019C 27972 SCHÖNFELLNER Noah M R M

318 WBZ Zwettl

1 006B 10260 NIGISCHER Manfred M C M

1 009A 21122 PREISSER Thomas M C M

2 022C 32586 SCHLERITZKO Martin M R M

325 HSV Allentsteig Sektion Bogen

1 009D 35442 WEGERER Martin M CO M

329 Bogensportclub ASKÖ Trumau

2 012B 22834 GIESSER Werner 65M T 65M

331 BSC Stockerau

1 010B 35592 DANZER Emmerich 50M C 50M

2 017A 22664 URBAN Walter 50M R 50M

2 009C 27767 STARK Robert 50M T 50M

336 BSV LASSEE

2 010B 40419 FORSTER Helmut 65M T 65M

352 ASKÖ Maria Theresia

1 016C 38586 OFNER Roy 50M B 50M

354 UBSC Artemis Stockerau

2 013A 34413 KÖRZÖ Valentin U15M R U15M

2 011D 38646 STERNITZKY Reinhard M T M

2 010D 38645 MAYR Michaela W T W

445 LINZ AG Sport - Sektion Bogen

2 021C 27546 HOFER Michael M R M

451 ASK Nettingsdorf

1 011A 34635 KERBL Renate W C W

2 019B 34635 KERBL Renate W R W

647 Archery Club Fürstenfeld

1 009C 41817 HÖLBLINGER Gernot M C M

902 BC Union Wien

1 006A 9567 KELLNER Christian 50M W C 50M

1 011C 31062 HICKMANN Fritz 65M W C 65M

1 005C 36794 SZOLDRA Roman M W C M

1 006C 24921 WINTER Fabian M W C M

2 017C 9567 KELLNER Christian 50M W R 50M

2 018A 36792 LIEGLE Klaus 50M W R 50M

2 016C 31671 POMAROLI Norbert 50M W R 50M

2 018B 22999 SATZINGER Josef 50M W R 50M

2 016A 23390 ZEHETNER Martin 50M W R 50M

2 015A 13177 SABO Ðula 65M W R 65M

1/4 Teilnehmerliste nach Verein - 20230924.071134



Sternturnier & Wr. Landesmeisterschaft WA Outdoor 2023
BC Union Wien (AOSBCU23)
Zwicklgasse 17, 1110 Wien, vom 23-09-2023 bis 24-09-2023
Kampfrichter: Huber Harald, Kratzmüller Bettina
Schießleiter: Kratzmüller B.
Organisationskomitee: Fasching Franz, Führer Peter, Ajeti Benjamin, Winter  Fabian

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

902 BC Union Wien

2 015D 13184 SCHMID Johann 65M W R 65M

2 022D 7934 AJETI Benjamin M W R M

2 020A 40328 DUNAREANU Chris-Eduard M W R M

2 021A 20549 MACHER David M W R M

2 022A 36572 NOVOTNY Florian A. M W R M

1 005D 13210 WOLDRICH Thomas M W W1 M

1 012A 30671 KRAUS Petra W W C W

2 018D 17390 HIMSL Barbara 50W W R 50W

2 019A 29063 PASSEGGER Martina W W R W

903 BSV Schönbrunn

1 014A 34329 STEININGER Helmut 50M W B 50M

1 015D 52194 KALT Markus M W B M

1 014D 36172 MARITSCH Günter M W B M

1 015A 11872 NAVRATIL Christoph M W B M

1 007B 35992 POLTERAUER Bernhard 50M W C 50M

1 007A 33249 STIMM Josef 50M W C 50M

1 010C 22591 ZIEGLER Friedrich 65M W CO 65M

2 004A 29847 HAKALA Alfred 50M W L 50M

2 005A 29851 MÜHLGASSNER Wolfgang M W L M

2 009B 29850 KERN Kurt 50M W T 50M

1 011D 11867 MOSER Karin W W C W

906 UBSC Artemis Wien

1 010D 34007 WACH Maximilian U18M W C U18M

2 004C 26793 BRUSTMANN Harold 65M W L 65M

2 013C 32095 HILSCHER Lorenz U15M W R U15M

2 013B 36170 THALLER Philipp U15M W R U15M

2 020C 34045 ALLIDI BERNASCONI Nahuel U21M W R U21M

2 020D 39294 SZABÓ Szebasztián U21M W R U21M

2 012A 28946 ZINNER Michael 50M W T 50M

2 009A 39671 BRUSTMANN Kurt 65M W T 65M

2 011A 27911 HEUBERGER Peter 65M W T 65M

2 010A 29209 NADASI Mihaly M W T M

2 011B 36458 PAMMER Tom M W T M

1 016A 34782 KASCHUBA Sigrid 50W W B 50W

2 005C 55517 WACH Anna U13W W R U13W

2 012D 69632 MARK Judit Zsofia U15W W R U15W

2 016B 34330 BAROUSCH Katharina U18W W R U18W

2 010C 36459 DIRNWÖBER Andrea W W T W

912 AC-Sagittarius

1 014B 36863 LANE Markus 50M W B 50M

1 007C 27628 MATZNER Michael M W C M

1 005A 32912 KLOIBHOFER Gabriel U18M W C U18M

2 004B 27717 VEZNIK Klaus 65M W L 65M

2 020B 41341 MAYERHOFER Simon M W R M

1 016B 36864 HUFNAGEL Sylvia W W B W

1 012C 34783 KVICSALA Stojanka 50W W C 50W

2 018C 34580 SWOBODA Gabriela 50W W R 50W

2 013D 56907 SOKOLTCHIK Arina U15W W R U15W

2 021B 30974 HYE Jasmin W W R W

K Kärnten

1 012B 10951 RATZER Andrea W C W

NÖ Niederösterreich

1 014C 32396 LAHNER Johannes 50M B 50M

1 016C 38586 OFNER Roy 50M B 50M

1 015C 38840 RAIDL Günther 50M B 50M
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NÖ Niederösterreich

1 010B 35592 DANZER Emmerich 50M C 50M

1 006B 10260 NIGISCHER Manfred M C M

1 009A 21122 PREISSER Thomas M C M

1 009D 35442 WEGERER Martin M CO M

2 017B 28760 KAPPL Markus 50M R 50M

2 017A 22664 URBAN Walter 50M R 50M

2 022C 32586 SCHLERITZKO Martin M R M

2 019C 27972 SCHÖNFELLNER Noah M R M

2 013A 34413 KÖRZÖ Valentin U15M R U15M

2 012C 28766 KRAGLER Gerhard 50M T 50M

2 009C 27767 STARK Robert 50M T 50M

2 010B 40419 FORSTER Helmut 65M T 65M

2 012B 22834 GIESSER Werner 65M T 65M

2 011C 31312 LEHNINGER Gerald M T M

2 011D 38646 STERNITZKY Reinhard M T M

2 010D 38645 MAYR Michaela W T W

OÖ Oberösterreich

2 021C 27546 HOFER Michael M R M

1 011A 34635 KERBL Renate W C W

2 019B 34635 KERBL Renate W R W

ST Steiermark

1 009C 41817 HÖLBLINGER Gernot M C M

W Wien

1 014B 36863 LANE Markus 50M W B 50M

1 014A 34329 STEININGER Helmut 50M W B 50M

1 015D 52194 KALT Markus M W B M

1 014D 36172 MARITSCH Günter M W B M

1 015A 11872 NAVRATIL Christoph M W B M

1 006A 9567 KELLNER Christian 50M W C 50M

1 007B 35992 POLTERAUER Bernhard 50M W C 50M

1 007A 33249 STIMM Josef 50M W C 50M

1 011C 31062 HICKMANN Fritz 65M W C 65M

1 007C 27628 MATZNER Michael M W C M

1 005C 36794 SZOLDRA Roman M W C M

1 006C 24921 WINTER Fabian M W C M

1 005A 32912 KLOIBHOFER Gabriel U18M W C U18M

1 010D 34007 WACH Maximilian U18M W C U18M

1 010C 22591 ZIEGLER Friedrich 65M W CO 65M

2 004A 29847 HAKALA Alfred 50M W L 50M

2 004C 26793 BRUSTMANN Harold 65M W L 65M

2 004B 27717 VEZNIK Klaus 65M W L 65M

2 005A 29851 MÜHLGASSNER Wolfgang M W L M

2 017C 9567 KELLNER Christian 50M W R 50M

2 018A 36792 LIEGLE Klaus 50M W R 50M

2 016C 31671 POMAROLI Norbert 50M W R 50M

2 018B 22999 SATZINGER Josef 50M W R 50M

2 016A 23390 ZEHETNER Martin 50M W R 50M

2 015A 13177 SABO Ðula 65M W R 65M

2 015D 13184 SCHMID Johann 65M W R 65M

2 022D 7934 AJETI Benjamin M W R M

2 020A 40328 DUNAREANU Chris-Eduard M W R M

2 021A 20549 MACHER David M W R M

2 020B 41341 MAYERHOFER Simon M W R M

2 022A 36572 NOVOTNY Florian A. M W R M

2 013C 32095 HILSCHER Lorenz U15M W R U15M

2 013B 36170 THALLER Philipp U15M W R U15M
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W Wien

2 020C 34045 ALLIDI BERNASCONI Nahuel U21M W R U21M

2 020D 39294 SZABÓ Szebasztián U21M W R U21M

2 009B 29850 KERN Kurt 50M W T 50M

2 012A 28946 ZINNER Michael 50M W T 50M

2 009A 39671 BRUSTMANN Kurt 65M W T 65M

2 011A 27911 HEUBERGER Peter 65M W T 65M

2 010A 29209 NADASI Mihaly M W T M

2 011B 36458 PAMMER Tom M W T M

1 005D 13210 WOLDRICH Thomas M W W1 M

1 016A 34782 KASCHUBA Sigrid 50W W B 50W

1 016B 36864 HUFNAGEL Sylvia W W B W

1 012C 34783 KVICSALA Stojanka 50W W C 50W

1 012A 30671 KRAUS Petra W W C W

1 011D 11867 MOSER Karin W W C W

2 018D 17390 HIMSL Barbara 50W W R 50W

2 018C 34580 SWOBODA Gabriela 50W W R 50W

2 005C 55517 WACH Anna U13W W R U13W

2 012D 69632 MARK Judit Zsofia U15W W R U15W

2 013D 56907 SOKOLTCHIK Arina U15W W R U15W

2 016B 34330 BAROUSCH Katharina U18W W R U18W

2 021B 30974 HYE Jasmin W W R W

2 019A 29063 PASSEGGER Martina W W R W

2 010C 36459 DIRNWÖBER Andrea W W T W

Teilnahme am Turnier

1 2 3 4 5 1 Einzelwertung - Qualifikation 2 Einzelwertung - Finale

3 Mannschaftswertung - Qualifikation 4 Mannschaftswertung - Finale 5 Mixed Team Finale
Ja Nein
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